Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 3a giornata Campionati Regionali di Categoria e Assoluti

VENETO PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Rana - Assoluti Maschi
Serien°4di 4

2
3
4
5
6

VAN DER LOOP WILLIAM
PANDOLFO GABRIELE
SFOGGIA LUCA

FABRIN STEFANO
DESIDERATI FABIO

Serien° 3di 4

~NOoO O~ WN

CARRARO GABRIELE
DALLA POZZA MARCO
SARTORI PIERPAOLO
CAVERZAN MATTIA
VIANELLO MARCO
FAVA TOMMASO

Serien®°2di 4

ONO U WN -

PINTON RICCARDO
MIONI GIOVANNI
PARPINEL GUNTHER
BOLGAN MATTEO
COLORIO RINO

ROSSO ANDREA
MANENTE LUCA
PIZZEGHELLA ANDREA

Serien°1di4

ONO O WN PP

PASTRELLO ANDREA
CHIAVALIN GIACOMO

SAVIAN FRANCESCO
CRISTOFOLETTI SEBASTIANO
ZANUSSO CLAUDIO
RESIDORI LUCA

DECCHINO LORENZO

ROSSI MARCO

50 Rana - Assoluti Femmine
Serien°4di 4

ONO U WN P~

NICHELE VALENTINA
BIANCHETTO VALENTINA
CARPANESE ANGELICA
FACCHIN FEDERICA
SALVADORI LEA
VITTORIA ELENA
AMBROSINI GIOIA
QUIRICONI FEDERICA

Serien° 3di 4

O~NO O WN PP

PURCHIARONI ALISON
MACALUSO ALESSANDRA
MORETTO GIULIA
CARLET FEDERICA
BISCARO JESSICA

DAL POZZO BARBARA
CARRER GIULIA
BONAMICO ELEONORA

1990
1991
1991
1990
1989

1989
1985
1989
1990
1991
1990

1983
1990
1988
1990
1987
1986
1988
1989

1988
1988
1988
1988
1989
1987
1980
1987

1992
1988
1992
1990
1987
1991
1991
1992

1988
1990
1992
1988
1990
1991
1990
1991

Foglion. 1
06/12/2013

Serie

Serie

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
PLAIN TEAM VENETO

ASD MIRANO NOALE SW
FONDAZIONE M. BENTEGODI
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
EUROJESOLO NUOTO 84
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

ASD MIRANO NOALE SW
A.S.D. SCHIO NUOTO

U.S.D. HYDROS

ASD MIRANO NOALE sSw
PLAIN TEAM VENETO

ASD MIRANO NOALE SW
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
FONDAZIONE M. BENTEGODI

ASD MIRANO NOALE Sw

A.S.D. RARI NANTES VENEZIA
U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
PLAIN TEAM VENETO
FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. SCHIO NUOTO

A.S.D. LEOSPORT

RARI NANTES MAROSTICA
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
U.N. PLAVIS

U.N. PLAVIS

U.S.D. HYDROS

RARI NANTES MAROSTICA
FONDAZIONE M. BENTEGODI

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.N. PLAVIS

U.N. PLAVIS

FONDAZIONE M. BENTEGODI
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.
RARI NANTES MAROSTICA

Lunedi 04/07/2005 ore 18:30

00:37.3
00:35.8
00:35.1
00:35.6
00:36.1

00:34.3
00:34.0
00:33.5
00:33.8
00:34.3
00:34.6

00:33.3
00:32.9
00:32.1
00:31.9
00:32.0
00:32.4
00:33.2
00:33.4

00:31.7
00:31.3
00:31.2
00:30.5
00:30.7
00:31.2
00:31.3
00:31.8

Lunedi 04/07/2005 ore 18:45

00:42.2
00:41.6
00:41.5
00:41.0
00:41.0
00:41.5
00:41.9
00:43.2

00:39.7
00:39.2
00:38.5
00:37.9
00:38.3
00:38.5
00:39.6
00:41.0

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

FiN 3a giornata Campionati Regionali di Categoria e Assoluti

VENETO

Serien® 2di 4
SALVALAGGIO LAURA
PINEIRO ROCIO MILENA
BELTRAME MARIANNA
GATTI ELISA

BIASI GIOVANNA
MAROCCOLO GIORGIA
CASO CAMILLA
TOSATO ROBERTA
Serien°1di 4

MODOLO LAURA
FABRIN ELENA
FRACASSO LAURA
DOMENEGHINI FRANCESCA
CAGNATO GRETA
PEZZATO DAPHNE
TOSIN MARTA

REDENTI SARA

ONO O WN PP

ONO U WN P

400 Stile Libero - Assoluti Maschi

Serien° 6 di 6

DE ZAN STEFANO
FAVA SIMONE
D'AMBROSI CESARE
BISELLO DIEGO
PIOVESAN GIANLUCA
MORA PIETRO

MASON ALVISE
Serien°5di 6

DONIN FRANCESCO
BONETTI TOMMASO
BELLOMO MATTEO
CRISTOFORI MIRKO
BASSETTO MARCO
MIONI GIOVANNI
D'ACQUISTO RICCARDO
DORIA ALESSANDRO
Serien°4di 6

MICHELIN ANDREA
ALBERTON DAVIDE
PADOAN ROBERTO
CAMPELLO ALESSANDRO
BERTON MARCO
AGUGIARO MATTIA
D'AGOSTINO ENRICO
DE GIORGIS JACOPO
Serien°3di 6

CASADEI FRANCESCO
VOLPATO LUCA
DAINESE TOMMASO
CASINI LUCA

CECCON PIERPAOLO
RIVA ENRICO
ANTONUCCI ANDREA
MONTIBELLER ALBERTO

~NOoO O~ WNPE

ONO U WN P~

O~NO O WN PP

ONO O WN P

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

1991
1988
1991
1987
1987
1989
1992
1991

1989
1985
1986
1981
1992
1991
1990
1989

1991
1990
1991
1990
1988
1991
1991

1991
1988
1989
1990
1991
1990
1988
1991

1990
1991
1988
1990
1989
1990
1988
1989

1983
1987
1989
1985
1983
1988
1989
1987

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.N. PLAVIS

A.S.D. ANTARES NUOTO
ACQUAVIVA 2001

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. LEOSPORT

FONDAZIONE M. BENTEGODI
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
PLAIN TEAM VENETO

U.S.D. HYDROS

PLAIN TEAM VENETO

RARI NANTES MAROSTICA

U.N. PLAVIS

Serie

U.N. PLAVIS

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

ASD MIRANO NOALE SW

ASD MIRANO NOALE Sw
A.S.D. RARI NANTES VENEZIA
PLAIN TEAM VENETO

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
FONDAZIONE M. BENTEGODI

PLAIN TEAM VENETO

FONDAZIONE M. BENTEGODI
PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D.
A.S.D. SCHIO NUOTO

U.S.D. HYDROS

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

U.N. PLAVIS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. LEOSPORT

PLAIN TEAM VENETO

A.S.D. SCHIO NUOTO

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
PLAIN TEAM VENETO

U.S.D. HYDROS

A.S.D. Nuoto Venezia

A.S.D. SCHIO NUOTO

PLAIN TEAM VENETO

U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.N. PLAVIS

PLAIN TEAM VENETO

A.S.D. LEOSPORT

Foglio n. 2
06/12/2013

00:37.8
00:37.5
00:37.1
00:36.9
00:37.0
00:37.5
00:37.7
00:37.9

00:36.5
00:35.9
00:35.3
00:32.7
00:35.3
00:35.5
00:36.4
00:36.7

Lunedi 04/07/2005 ore 19:00

04:53.1
04:43.2
04:38.8
04:35.0
04:35.4
04:41.7
04:51.1

04:30.0
04:28.9
04:25.5
04:25.1
04:25.2
04:26.8
04:29.6
04:33.3

04:24.2
04:22.0
04:21.1
04:19.3
04:21.0
04:21.2
04:22.3
04:24.7

04:16.3
04:15.0
04:14.2
04:13.1
04:13.7
04:14.5
04:16.3
04:16.6

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

FiN 3a giornata Campionati Regionali di Categoria e Assoluti  Foglion.3

06/12/2013
VENETO . . .
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serien®2di 6
1 VIO TOMMASO LEOPOLDO 1990 PLAIN TEAM VENETO 04:11.5
2 MASCHI NICCOLO! 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:09.3
3 MODESTO ANDREA 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:09.0
4 FACCHIN ANDREA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:06.3
5 ROSSETTO ROBERTO 1984 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l. 04:06.9
6 FEDELE GIORGIO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:09.0
7 ROMEO STEFANO 1990 U.S.D. HYDROS 04:11.3
8 KRUC' GRZEGORZ KRZYSZTOF 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 04:13.0
Serien®1di 6
1 NISATO NICOLA 1978 PLAIN TEAM VENETO 04:02.1
2 BUSATO ANDREA 1987 PLAIN TEAM VENETO 03:55.1
3 LANZARINI KLAUS 1977 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:50.6
4 BOLZONELLO NICOLA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:50.0
5 COLBERTALDO FEDERICO 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:50.5
6 GIAVI ANDREA 1980 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:52.9
7 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 04:00.2
8 ZANCANARO GABRIELE 1987 a.s.d. ROVIGONUOTO 04:02.5
400 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Lunedi 04/07/2005 ore 19:45
Serien° 6di 6
2 ARMELLINI ANGELICA 1992  FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:01.2
3 FELETTI FEDERICA 1991 U.N. PLAVIS 04:52.4
4 PERUZZO SILVIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 04:51.4
5 MORETTO GIULIA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:51.5
6 BATTISTELLA CHIARA 1991 U.N. PLAVIS 04:58.7
7 CROSATO GIORGIA 1992 U.S.D. HYDROS 05:07.4
Serien°5di 6
2 TERRIN CHIARA 1992 PLAIN TEAM VENETO 04:50.9
3 FASAN JESSICA 1991 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 04:47.0
4 BALBINOT LUCIA 1992 U.S.D. HYDROS 04:45.8
5 DAL DEGAN EVA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:46.0
6 DONNOLA GIULIA 1992 U.N. PLAVIS 04:48.7
7 DEI ROSSI MARTINA 1992 PLAIN TEAM VENETO 04:51.0
Serien®4di 6
1 PAVAN SILVIA 1991 U.N. PLAVIS 04:44.7
2 LUNARDELLI LUDOVICA 1992 EUROJESOLO NUOTO 84 04:41.9
3 MARCON CAMILLA 1990 U.S.D. HYDROS 04:40.4
4 BOSCHETTI LISA 1991 U.S.D. HYDROS 04:38.6
5 BARBALACO ALESSANDRA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:39.0
6 GAVA FEDERICA 1989 U.N. PLAVIS 04:41.0
7 RUBINATO MARTA 1990 U.S.D. HYDROS 04:43.0
8 PANTALEONI CARLOTTA 1990 U.S.D. HYDROS 04:45.6
Serien®3di 6
1 TON MARTA 1991 U.S.D. HYDROS 04:37.2
2 RETIS CHIARA 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:36.0
3 SALVALAGGIO LAURA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:35.5
4 ZANARDO ANNA 1989 U.S.D. HYDROS 04:34.2
5 ZANUTTO MARINA 1989 U.N. PLAVIS 04:35.2
6 DE COPPI SARA 1990 U.N. PLAVIS 04:35.8
7 GANZ MARGHERITA 1988 U.N. PLAVIS 04:36.0
8 GUBITTA SAMANTA 1991 U.S.D. HYDROS 04:37.3

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

FiN 3a giornata Campionati Regionali di Categoria e Assoluti

VENETO

Serien° 2di 6

ANTONINI FRANCESCA
DE BIASI IRENE
BENETTON MARTINA
BIANCHETTO CAROLINA
AGNOLETTO JASMIN
GRESELIN ANNA
CALLEGARO SILVIA
BRUGNERA ELISA
Serien°1di 6

TOMIELLO GIULIA
CARPANESE ALICE
CISCATO MICHELA
FURLAN FEDERICA
FURLAN GIULIA

DALLA LIBERA ALESSANDRA
COPETTA SILVIA
FLORIDA ALESSANDRA

ONO O WN PP

ONO U WN P

100 Farfalla - Assoluti Maschi

Serie n° 10 di 10

2 BECCARO SAMUELE
3 ALBERTON DAVIDE
4 MARCON MATTIA

5 LINCETTO MATTIA

6 TONOLO DANIELE

Serien®°9di 10

PEGORARO EDDI

MORA PIETRO

CAMPAGNARO GIOVANNI MARIA
TONELLO GIANLUCA

FURLAN NICOLA

SQUIZZATO FRANCESCO

Serie n° 8 di 10

BELLUZZO SIMONE
FAVA TOMMASO
BRAGA THOMAS

DE ROSSI MATTEO
ALTIERI CLAUDIO DAVID
CANAL GIACOMO
GALLINA RICCARDO
BOLGAN MATTEO

Serien° 7 di 10

CORATO EDOARDO
ROVINA MARCO

VAN DER LOOP WILLIAM
PINTON RICCARDO
BADOER TOBIA

PETRIN MARCO
ZAMBON ALESSIO
BOSCARO EDOARDO

ONO U WN PP ~NOoO O~ WN

ONO U WN -

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

1988
1990
1986
1990
1991
1990
1987
1990

1988
1987
1987
1990
1988
1987
1988
1986

1991
1991
1991
1990
1991

1991
1991
1991
1991
1988
1989

1989
1990
1991
1991
1989
1989
1990
1990

1991
1989
1990
1983
1991
1991
1991
1991

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

FONDAZIONE M. BENTEGODI
PLAIN TEAM VENETO

U.S.D. HYDROS

PLAIN TEAM VENETO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. SCHIO NUOTO

PLAIN TEAM VENETO

U.S.D. HYDROS

A.S.D. SCHIO NUOTO

PLAIN TEAM VENETO

A.S.D. SCHIO NUOTO

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

PLAIN TEAM VENETO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

Serie

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.N. PLAVIS

ASD MIRANO NOALE SW

A.S.D. ANTARES NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. RARI NANTES VENEZIA
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

U.N. PLAVIS

A.S.D. ANTARES NUOTO

FONDAZIONE M. BENTEGODI
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
EUROJESOLO NUOTO 84

ASD MIRANO NOALE SW

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
PLAIN TEAM VENETO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
ASD MIRANO NOALE SW

FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. LEOSPORT

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
ASD MIRANO NOALE SW

A.S.D. RARI NANTES VENEZIA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D. NUOTO VIGONZA

Foglion. 4
06/12/2013

04:33.7
04:32.9
04:30.8
04:29.2
04:30.8
04:31.8
04:33.1
04:34.0

04:28.7
04:25.8
04:24.2
04:22.3
04:22.9
04:24.9
04:27.5
04:28.8

Lunedi 04/07/2005 ore 20:30

01:22.0
01:15.2
01:12.8
01:14.7
01:16.7

01:12.2
01:10.8
01:10.3
01:10.6
01:12.1
01:12.3

01:10.0
01:09.9
01:09.2
01:08.3
01:09.1
01:09.8
01:10.0
01:10.1

01:07.9
01:07.0
01:06.5
01:06.3
01:06.4
01:06.6
01:07.6
01:08.0

(segue Serie n° 6 di 10 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 3a giornata Campionati Regionali di Categoria e Assoluti

VENETO

Serie n° 6 di 10

ONO O WN PP

GIACOMINI FILIPPO
PASTRELLO ANDREA
OLIVATO NICOLA
SCARPA ANDREA
LISTA LORENZO
AGGIO MATTEO
SMANIOTTO CRISTIANO
PONGAN DAVIDE

Serien°5di 10

ONO U WN P

DALLA POZZA FILIPPO
PANDOLFO GABRIELE
BRONDOLIN STEFANO

MASTRAPASQUA LEONARDO

MICHELIN ANDREA
CECCHINATO ENRICO
FASAN DAVIDE
MARZINOTTO DAVIDE

Serie n° 4 di 10

ONO U WN -

GALLINA GIAN MARCO
AGUGIARO MATTIA
MACALUSO ROBERTO
CHIAVALIN GIACOMO
CAMPORESE PIERLUIGI
SILVESTRINI FEDERICO
BARBERINI ELIA
ZANUSSO CLAUDIO

Serien° 3di 10

O~NO O WN PP

DORIGO SIMONE
ZENERE MASSIMILIANO
MODESTO ANDREA
COLORIO RINO

PESCE MATTIA
BANDIERA MATTEO
MARCHI GIACOMO
PERUZZO STEFANO

Serien° 2 di 10

ONO U WN -

BADOER NICOLA
D'ACQUISTO RICCARDO
LIGUSTRI DANIELE
LAZZARO RUDY
CANTON NICOLA
ROMEO STEFANO
MASCHI NICCOLO'
CASTELLINI PIERLUIGI

Serie n° 1di 10

O~NO O WN PP

BELTRAMELLO CLAUDIO
PELLIZZON MARCO
BRAZZIT MATTEO
BORGA DAVIDE
DEFENDI ALESSANDRO
ZANUSSO ENRICO
CECCON PIERPAOLO
MODESTO LUCA

1991
1988
1990
1988
1990
1990
1991
1990

1990
1991
1987
1989
1990
1990
1989
1989

1989
1990
1988
1988
1987
1990
1986
1989

1988
1988
1986
1987
1989
1986
1989
1990

1984
1988
1989
1987
1980
1990
1990
1988

1985
1989
1986
1986
1985
1987
1983
1988

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

A.S.D. NUOTO VIGONZA

ASD MIRANO NOALE SW
PLAIN TEAM VENETO

A.S.D. RARI NANTES VENEZIA
A.S.D. SCHIO NUOTO

PLAIN TEAM VENETO

U.S.D. HYDROS

ASD MIRANO NOALE SW

A.S.D. LEOSPORT

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.N. PLAVIS

U.S.D. HYDROS

U.N. PLAVIS

ASD MIRANO NOALE SW

U.N. PLAVIS

U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
A.S.D. RARI NANTES VENEZIA
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
PLAIN TEAM VENETO

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
PLAIN TEAM VENETO

U.N. PLAVIS

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
PLAIN TEAM VENETO

ASD MIRANO NOALE SW

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.N. PLAVIS

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

PLAIN TEAM VENETO

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.
U.S.D. HYDROS

FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. LEOSPORT

PLAIN TEAM VENETO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

A.S.D. SCHIO NUOTO

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

Foglion. 5
06/12/2013

01:05.9
01:05.4
01:04.8
01:04.5
01:04.7
01:05.0
01:05.5
01:06.3

01:04.2
01:03.9
01:03.6
01:03.4
01:03.5
01:03.8
01:04.1
01:04.5

01:03.3
01:03.2
01:02.4
01:02.2
01:02.2
01:02.8
01:03.2
01:03.4

01:02.0
01:01.8
01:01.5
01:01.0
01:01.1
01:01.5
01:01.9
01:02.2

01:00.9
01:00.3
00:59.7
00:59.5
00:59.5
01:00.0
01:00.4
01:01.0

00:58.5
00:58.0
00:57.7
00:56.7
00:57.0
00:57.8
00:58.1
00:59.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

FiN 3a giornata Campionati Regionali di Categoria e Assoluti  Foglion. 6

06/12/2013
VENETO . . .
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Lunedi 04/07/2005 ore 21:00
Serien°9di 9
1 ZANIER VERONICA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:31.7
2 MARCOLIN ANNA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:27.3
3 MONETTI GIULIA 1992 A.S.D. Nuoto Venezia 01:24.6
4 ZABORRA CARLOTTA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:23.1
5 BONAMICO ELEONORA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:24.4
6 GUBITTA NICOLE 1992 U.S.D. HYDROS 01:25.4
7 DALLA LIBERA REGINA 1992 U.S.D. HYDROS 01:27.8
Serien°8di 9
1 SALERNO ANNA 1991 U.S.D. HYDROS 01:19.6
2 FELETTI FEDERICA 1991 U.N. PLAVIS 01:18.8
3 POZZATO ELISA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:18.7
4 MARSULLO ADELE 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:18.2
5 TONELLO GIULIA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:18.4
6 SANTANDREA GIORGIA 1990 U.S.D. HYDROS 01:18.7
7 BIANCHETTO VALENTINA 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:19.3
8 VITTORIA ELENA 1991 U.S.D. HYDROS 01:21.9
Serien° 7di 9
1 PONZIO GIULIA 1991  NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:17.5
2 STELLA GIULIA 1991  A.S.D. SCHIO NUOTO 01:16.8
3 AGOSTINI ELEONORA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:16.1
4 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:15.4
5 BRUSEGAN SARA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:15.4
6 CLAMOR SARA 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:16.1
7 POBBE ANNA VERONICA 1991 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:17.2
8 ASOLATIVALENTINA 1992 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:17.6
Serien°6di 9
1 MOROSATO VALENTINA 1990 A.S.D. LEOSPORT 01:15.2
2 DAL POZZO BARBARA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:14.5
3 PUPULIN VERONICA 1990 U.S.D. HYDROS 01:13.8
4 CAVEDON FEDERICA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:13.7
5 FASAN JESSICA 1991 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:13.8
6 SALVADORILEA 1987 U.N. PLAVIS 01:14.0
7 BASEGGIO CHIARA 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:15.1
8 PIN MARTA 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:15.2
Serien°5di 9
1 CROSATO GIORGIA 1992  U.S.D. HYDROS 01:12.8
2 BERTOLIN VALERIA 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:12.5
3 BARBIERI ELISA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:11.5
4 GALLO ARIANNA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:10.9
5 AGOSTINI SARA 1991 U.S.D. HYDROS 01:11.4
6 SPONZA GRETA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:11.8
7 GRAVA CHIARA 1991 U.N. PLAVIS 01:12.7
8 CONTESSOTTO SARA 1990 U.S.D. HYDROS 01:13.1
Serien°4di 9
1 MATTIUZZO ERICA 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:10.8
2 ZANARDO ANNA 1989 U.S.D. HYDROS 01:10.6
3 TELLINI GIULIA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.5
4 MARCANDELLA LISA 1989 2MILA s.s.d. ar.l. 01:09.4
5 REDENTI SARA 1989 U.N. PLAVIS 01:09.4
6 BRUGNERA ELISA 1990 U.S.D. HYDROS 01:10.6
7 BARCELLONA BEATRICE 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.7
8 CAROBOLANTE JESSICA 1992 U.N. PLAVIS 01:10.9
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Serien°3di 9

ANTONINI FRANCESCA
GUBITTA SAMANTA
FAVERO VALENTINA
TAGLIAPIETRA SILVIA
MARAZZATO GIULIA
PARISOTTO CINDY

DAL DEGAN BEATRICE
TAGARELLI MARIA FRANCESCA
Serien®2di 9

ANDREOLA MARTINA

DE FRANCESCHI BEATRICE
BIASI GIOVANNA

DE LORENZI SILVIA

DAL CIN AZZURRA

CARLET FEDERICA
BOSCHETTI LISA

GAZZOLA GIULIA
Serien°1di 9

COPETTA SILVIA

VENERI LARA

TOMIELLO GIULIA

FAZZINI SARA

MAROSO ILARIA

DALLA LIBERA ALESSANDRA
PIETRIBIASI MICHELA
VIANELLO GIULIA

ONO U WN P ONO O WN PP
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1988
1991
1990
1990
1989
1990
1990
1987

1989
1988
1987
1987
1988
1988
1991
1986

1988
1990
1988
1990
1988
1987
1988
1991

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

FONDAZIONE M. BENTEGODI
U.S.D. HYDROS

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
ASD MIRANO NOALE Sw

U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

U.N. PLAVIS

U.N. PLAVIS

U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

PLAIN TEAM VENETO
FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. SCHIO NUOTO

PLAIN TEAM VENETO

RARI NANTES MAROSTICA
U.S.D. HYDROS

A.S.D. SCHIO NUOTO
EUROJESOLO NUOTO 84

Foglion. 7
06/12/2013

01:09.0
01:08.9
01:08.5
01:08.4
01:08.4
01:08.6
01:09.0
01:09.0

01:08.1
01:07.9
01:07.7
01:06.9
01:07.1
01:07.8
01:08.1
01:08.2

01:05.9
01:05.4
01:04.5
01:04.1
01:04.5
01:05.1
01:05.6
01:06.0
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